栃ト協発第１５９号

令和５年３月２０日

会 員 各 位

一般社団法人 栃木県トラック協会

会 長 石塚 安民

（公印省略）

第４６回栃木県トラック安全運転競技会
（全国トラックドライバーコンテスト栃木県予選）

の開催について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当協会の業務運営に格別なるご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、標記競技会について下記のとおり開催することとなりました。参加希望者は別紙｢出場選手申

込書｣に必要事項を明記し、４月１２日(水)までに事務局へＦＡＸ（ＦＡＸ０２８-６８４-５８８９）で
お申込み下さい。なお、参加者には後日競技に関する詳細を送付させていただきます。

記

１．日  時 令和５年５月２０日（土） 【受 付】  8:30～・【開会式】 9:00～
                       【競 技】 9:30～・【閉会式】15:00 予定

２．場  所 トーブモータースクール 宇都宮市鷺の谷町２３４

３．出場資格  ①協会加入会員事業所に在籍する運転者で、過去３年間人身事故を起こしたこと
がなく、且つ過去１年間無事故・無違反であること。

         ②過去に全国大会において各部門で優勝していない者、総務庁長官賞又は内閣官
房長官賞受賞者及び各部門を通じて２回全国大会に出場していない者。

        ③県大会において、同一事業者からの出場選手の数については制限しないが、全
国大会代表としては全部門を通して１名のみとする。（女性部門を除く）

４．競技内容  ①学 科 競 技 （法規・構造機能・運転常識）
        ②実 科 競 技 （運転技能）コース走行、車庫入れ、狭隘路・スラローム走行（前進）

       ③実 科 競 技  （整備競技）整備競技は１１㌧車を予定。

５．競技部門  ①１１㌧部門
        ② ４㌧部門
        ③トレーラ部門

④女性部門（使用車種は２㌧車、４㌧車、１１㌧車、トレーラより選択して下さい ）

６．表  彰  各部門上位入賞３名を表彰致します。（参加人数により変動します）
         ※上位入賞者（各部門１名）を全国大会へ推薦致します。
                  ※上位入賞者には副賞を贈呈致します。

７．そ の 他  ①使用車両（運転技能・整備競技）は当協会で用意致します。
        ※トラックでのご来場はご遠慮下さい。
         ※受付開始前に車両の試乗を実施致します。

②各部門とも参加者が３名未満の場合は実施致しません。
③選手全員に参加賞（QUO カード２,０００円）をご用意致します。
④参加者には後日詳細をお送り致します。

（一社）栃木県トラック協会長　殿

事業者名 営業所名

住　　所

FAX

連絡担当者名 メールアドレス

１１㌧部門 ４㌧部門 トレーラー部門 女性部門

フリガナ

選手名

生年月日

運転免許の
種類

車両試乗

１１㌧部門 ４㌧部門 トレーラー部門 女性部門

フリガナ

選手名

生年月日

運転免許の
種類

車両試乗

※例：大型

受付前に使用車両の試乗を希望　する　　・　　しない　（いずれかに○を付けて下さい）

※成績、講評送付のためメールアドレスは必ずご記入ください。

※準備の都合上、令和５年４月１２日（水）までにお申込み下さい。（FAX028-684-5889)

女性部門のみ使用車種をお選び下さい　→　２㌧・４㌧ ・１１㌧ ・ トレーラー

受付前に使用車両の試乗を希望　する　　・　　しない　（いずれかに○を付けて下さい）

（希望する出場部門いずれかを○で囲んで下さい）

S　・　H　　　　　年　　　　　月　　　　日生　（　　　　　才）

→　　はい　　　・　　いいえ

出
場
選
手

※例：大型

確認事項
　（いずれかを○で囲んで下さい。）

確認事項

出場部門

男
・
女

出
場
選
手

※車両試乗開始時間は８時からとなります。（予定）

令和５年　　月　　　日

第４６回栃木県トラック安全運転競技会 出場選手申込書

第４６回栃木県トラック安全運転競技会に出場する選手を申込みます。

過去３年間人身事故を起こしたことが
なく過去１年間無事故無違反である

　（いずれかを○で囲んで下さい。）

→　　はい　　　・　　いいえ過去３年間人身事故を起こしたことが
なく過去１年間無事故無違反である

TEL

女性部門のみ使用車種をお選び下さい　→　２㌧・４㌧ ・１１㌧ ・ トレーラー

S　・　H　　　　　年　　　　　月　　　　日生　（　　　　　才）

男
・
女

出場部門 （希望する出場部門いずれかを○で囲んで下さい）